## Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

## РЕШЕНИЕ

Об итогах работы Исполнительного комитета за 2019 год и проектах Плана мероприятий Электроэнергетического Совета СНГ, Сметы доходов и расходов на финансирование деятельности ЭЭС СНГ и его Исполнительного комитета на 2020 год

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств решил:

- 1. Утвердить План мероприятий Электроэнергетического Совета СНГ на 2020 год (прилагается).
- 2. Поручить Исполнительному комитету ЭЭС СНГ организовать работу по его выполнению.
- 3. Принять к сведению информацию Исполнительного комитета о состоянии финансирования деятельности Электроэнергетического Совета СНГ.
- 4. Предложить руководителям профильных министерств и электроэнергетических компаний государств-участников СНГ, не принявших участие в текущем финансировании Электроэнергетического Совета СНГ, перечислить в месячный срок в полном объеме текущие долевые взносы за 2017-2019 годы в бюджет Электроэнергетического Совета СНГ.

	5.	$\mathbf{y}_{\mathrm{T}}$	верд	ИТЬ	Смету	дохо	дов	и ра	асходо	)B	на	финансирование
деяте.	льн	ост	и Э	лектр	оэнерг	етическ	ого С	Совета	СНГ	И	его	Исполнительного
комит	гета	a	на	202	0 год	д (пр	илага	ется)	В	сум	име	
(												) рублей.

Совершено в городе Москве 25 октября 2019 года в одном подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете Электроэнергетического Совета СНГ, который направит его заверенную копию каждому государству-члену Электроэнергетического Совета СНГ.

От Азербайджанской Республики	От Российской Федерации
От Республики Армения	От Республики Таджикистан
От Республики Беларусь	От Туркменистана
От Республики Казахстан	От Республики Узбекистан
От Кыргызской Республики	От Украины

От Республики Молдова